令和元年7月

滋賀県活動分析研究会　第2回特別研修会のご案内

拝啓
盛夏のみぎり、皆様にはますますご健勝のことと心からお喜び申し上げます。平素は当研究会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記の要項にて「滋賀県活動分析研究会 第2回特別研修会」を開催する運びとなりました。
お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

期　　日　：　令和元年10月27（日）9：00～16：00
会　　場　：　大津赤十字病院　リハビリテーション室
　　　　　　　　　〒520-8511滋賀県大津市長等一丁目1-35
講　　師　：　活動分析研究大会理事　三瀬 和彦先生（甲府城南病院）
内　　容　：　『上肢機能～アクティビティ～在宅介入まで』　講義・実技
定　　員　：　40名
参 加 費　：　4000円（昼食代込み）
申込方法　：　メールにて下記要綱を入力の上、お申込み下さい
E-mail：siga_katubun@yahoo.co.jp　（申込受付担当：甲西リハビリ病院　一柳）
[bookmark: _GoBack]①氏名　②所属先都道府県名　③所属先　④所属先住所　⑤職種　⑥経験年数
⑦メールアドレス
　　　申込締切　：　令和元年9月20日（金）
9月末までに参加の可否の連絡を差し上げますので、各自ご確認下さい。

　尚ご不明な点がありましたら本研修会事務局までお問い合わせ下さい。

　滋賀県活動分析研究会　第2回特別研修会事務局
〒520-3223 滋賀県湖南市夏見1168
甲西リハビリ病院　作業療法士　宇野正顕
TEL:0748-72-2881